

Hitavent Holding ApS

c/o Ove Simmenæs, Strandvejen 231, 2 tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19 41 48 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Ove Simmenæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hitavent Holding ApS c/o Ove Simmenæs Strandvejen 231, 2 tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 41 48 84
	Stiftet: 26. juni 1996
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Simmenæs
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Hitavent Finans ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 85.708 mod 52.881 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-23.440	-21.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-82.400	-102.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.214	61.594
Andre finansielle indtægter	189.891	159.239
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.751</u>	<u>-701</u>
Resultat før skat	133.514	96.698
1 Skat af årets resultat	<u>-47.806</u>	<u>-43.817</u>
Årets resultat	85.708	52.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-214.292</u>	<u>-247.119</u>
Disponeret i alt	85.708	52.881

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	230.295	312.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.295</u>	<u>312.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.295</u>	<u>312.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.579.768	2.996.801
Tilgodehavende selskabsskat	21.347	1.173
Andre tilgodehavender	2.934	1.338
Tilgodehavender i alt	<u>2.604.049</u>	<u>2.999.312</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	643.149	460.512
Værdipapirer i alt	<u>643.149</u>	<u>460.512</u>
Likvide beholdninger	66.827	62.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.314.025</u>	<u>3.522.055</u>
Aktiver i alt	<u>3.544.320</u>	<u>3.834.750</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.866.751	3.081.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	3.291.751	3.506.043
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	595	592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.153	43.817
Anden gæld	205.821	264.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.569	328.707
Gældsforpligtelser i alt	252.569	328.707
Passiver i alt	3.544.320	3.834.750

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.328.162	400.000	3.853.162
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.119	300.000	52.881
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.081.043	300.000	3.506.043
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.292	300.000	85.708
	125.000	2.866.751	300.000	3.291.751

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.806	43.817
	<u>47.806</u>	<u>43.817</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.497.725	1.497.725
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.497.725</u>	<u>1.497.725</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	-1.185.030	-1.082.785
Årets resultat	-82.400	-102.245
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.267.430</u>	<u>-1.185.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>230.295</u>	<u>312.695</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hitavent Holding ApS
Hitavent Finans ApS, Gentofte	100 %	230.295	-82.400	230.295

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	643.149
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>182.637</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
